



STATE OF MAINE  
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
16 STATE HOUSE STATION  
AUGUSTA, MAINE  
04333-0016

JOHN ELIAS BALDACCI  
GOVERNOR

DAVID A. COLE  
COMMISSIONER

February 19, 2008  
Subject: **Town of Sherman and the  
townships of Benedicta, Herseytown, and  
T1 R6 WELS**  
Project No. IM-1595(900) E  
Pin No. 015959.00  
**Amendment No. 3**

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

**Question:** Item 606.1721, do they need to be core drilled? If so, how thick are the end posts?

**Answer:** Yes and the depth is approximately 1 foot.

**Question:** Do we have to pay truck drivers who haul materials to the job site (gravel, hot mix, etc.), dump and then leave, the wages listed on the Davis-Bacon Wage Rates, General Decision 080009 02/08/2008 ME9 and General Decision Number 080010 02/08/2008 ME10?

**Answer:** If the truck driver hauls from a commercial plant or pit (not solely dedicated to the project), dumps their load, and immediately returns; the Davis-Bacon rules do not apply

Consider this information prior to submitting your bid on **February 20, 2008**.

Sincerely,

Scott Bickford  
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER